— 1 —

江 苏 省 防 雷 减 灾 协 会

苏雷协发〔2022〕31 号

关于举办《防雷检测人员能力考核合格证书》

换证培训的通知

各相关单位：

经协会研究，暂定于 2022 年 12 月 24 日举办《防雷检测人

员能力考核合格证书》换证培训班。具体通知如下：

一、培训对象：所有取得 2019 年《防雷检测人员能力考核

合格证书》的人员

二、报到时间：12 月 24 日 12:30 前

三、报到地点：高楼门饭店（南京市玄武区高楼门 62 号）

四、用餐时间：11:30-13:00（一楼钟山厅）

五、培训时间：12 月 24 日 14:00-16:00

六、培训地点：高楼门饭店（二楼金陵厅）

七、注意事项：换证人员携带《防雷检测人员能力考核合格

— 2 —

证书》，如有身体不适请勿参加换证，做好自我防护，全程佩戴口

罩

八、由于疫情传播的严峻形势，换证培训时间可能会作调

整，届时协会将及时告知

九、联系方式：仇文捷 13851721423

江苏省防雷减灾协会

2022 年 12 月 15 日

江苏省防雷减灾协会 2022 年 12月 15日印发